
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA, 0 4 OCT 2011

V I S T O :

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0031028/2011,
por el cual la Srta. María Julieta ROSSI, solicita la acreditación de cursos de
posgrado, como válidos para la Carrera del DOCTORADO EN CIENCIAS DE LA
INGENIERÍA; y

CONSIDERANDO:

Lo recomendado por la Comisión de Admisión y Tesis de la Carrera
del DOCTORADO EN CIENCIAS DE LA INGENIERÍA a fs. 22;

Que cuenta con el aval de la Secretaría Académica de Investigación y
Posgrado Área Ingeniería a fs. 23 vta.;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099-T-2009;

EL VICEDECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Reconocer a la Srta. María Julieta ROSSI (D.N.I: 31.742.827) los
siguientes cursos como válidos para la Carrera del DOCTORADO EN

CIENCIAS DE LA INGENIERÍA de la Universidad Nacional Córdoba:

1- "Geoestadística", dictado en Universidad Nacional del
Comahue, asignándose un valor de 2 (dos) créditos.

2- "Teledetección Ambiental", dictado en el Centro Nacional
Patagónico (CENPAT), Consejo Nacional de Investigaciones
Científicas y Técnicas (CONICET), asignándose un valor de 2
(dos) créditos.

Av. Vélez Sársfleld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese, dése cuenta al H.
Consejo Directivo y gírense las presentes actuaciones a la Secretaría

Académica de Investigación y Posgrado Área Ingeniería a fin de notificar a la
interesada.

Prof. Ing. DANIEL LAGO
S F C H F T í R i n ' G E H F R A L

Facnltod dr fi Muróles

UNIVEÍir..

RESOLUCIÓN: fl i -T-2Q11.-

,' iot.ln

:.

ROBERTO E, TERZARIÜL
VICEDECANO

Eiícdi, Finen y KjnralM
Luí Nrft ion.il de Córdoba

Av. Vélez Sársfleld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


